
 

 

UCHWAŁA NR XVII/88/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu i zasad przyznawania stypendiów Burmistrza Suchowoli dla uczniów 

szkół podstawowych i gimnazjum za wysokie wyniki w nauce, wysokie osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej oraz w sporcie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2, ust. 4 ustawy  z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 782) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się regulamin i zasady przyznawania i wypłacania uczniom szkół podstawowych 

i gimnazjalnych stypendium Burmistrza Suchowoli za wysokie wyniki w nauce, za wysokie osiągnięcia  

w dziedzinie twórczości artystycznej oraz w sporcie. 

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wielkość środków przeznaczonych na stypendia, o których mowa w § 1 uchwały określa corocznie 

Rada Miejska w uchwale budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Czesław Marchel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 580



Załącznik do uchwały nr XVII/88/2016 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

Rozdział 1 

KRYTERIA PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW 
 

1. Stypendium przyznaje się na okres 5 miesięcy za osiągnięcia sportowe, artystyczne i dydaktyczne 

uczniom za poprzedni rok kalendarzowy. 

2. O przyznanie stypendium mogą się ubiegać uczniowie klas IV- VI szkół podstawowych i klas I - III 

gimnazjum, których organem prowadzącym jest gmina Suchowola. 

3. Uczniowie składający wnioski muszą spełnić następujące kryteria: 

a. Mieć zachowanie co najmniej dobre - dotyczy uczniów gimnazjum, co najmniej bardzo dobre- dotyczy 

uczniów szkół podstawowych, na koniec I semestru w roku składania wniosku. 

b. Posiadać co najmniej 3,5 średnią ocen - dotyczy uczniów gimnazjum, co najmniej 4,0 średnią ocen- 

dotyczy uczniów szkół podstawowych,  z I semestru w roku składania wniosku. 

4. Wniosek musi posiadać pozytywną opinię Rady Pedagogicznej. 

5. Stypendium przyznaje się bez względu na sytuację materialną kandydata i nie ma charakteru stypendium 

socjalnego. 

Rozdział 2 

PROCEDURA SKŁADANIA WNIOSKÓW 

1. Wnioski o przyznanie stypendium dla  ucznia przygotowuje wychowawca, rodzic lub organizacja 

działająca w zakresie kultury, nauki i sportu i składane są do dyrektora szkoły do dnia 15 lutego. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1 Dyrektor Szkoły składa do Urzędu Miejskiego do dnia 19 lutego. 

3. Wnioski złożone po terminie lub zawierające braki w opisie lub dokumentacji nie będą rozpatrywane. 

4. Wnioski powinny zawierać kopie zaświadczeń, dyplomów itp. potwierdzające opisane we wniosku 

osiągnięcia. 

Rozdział 3 

PROCEDURA PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW 

1. Wnioski rozpatruje komisja stypendialna  powołana zarządzeniem burmistrza. 

2. Komisja ocenia wnioski na podstawie kryteriów zawartych w niniejszym regulaminie i tworzy listę 

rankingową. 

3. Listę rankingową kandydatów do stypendium zatwierdza burmistrz. 

4. Decyzja o zatwierdzeniu listy przez burmistrza jest ostateczna. 

5. W przypadku wydalenia ucznia ze szkoły wypłata stypendium jest wstrzymywana decyzją burmistrza. 

6. Stypendium  przyznaje się na okres 5 miesięcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 580



Rozdział 4 

KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW STYPENDIALNYCH 

1. Przyjmuje się następujące kryteria przyznawania stypendium za osiągnięcia sportowe: 

Poziom zawodów Finalista (od miejsca 4 do 8) - pkt Laureat (od miejsca 1 do 3)  – pkt 

powiatowy 2 5 

wojewódzki 5 9 

krajowy 9 15 

2. Przyjmuje się następujące kryteria przyznawania stypendium za osiągnięcia w nauce i działalności 

artystycznej: 

Konkursy przedmiotowe Finalista (od miejsca 4 do 8) - pkt Laureat (od miejsca 1 do 3)  - pkt 

Rejonowe 2 5 

Wojewódzkie 5 9 

Ogólnopolskie 9 15 

Inne (artystyczne itp.) - - 

Regionalne 5 9 

Ogólnopolski (ponadregionalny) 9 15 

3. Średnia ocen: 

Pkt za średnią ocen: 

4,50 - 4,99 - 2 pkt, 

5,00 - 5,49 - 4 pkt, 

5,50 - 6,00 - 6 pkt. 

4. Za zaangażowanie w wolontariat - 2 pkt. 

5. W dyspozycji burmistrza - 20 pkt. 

Rozdział 5 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Środki finansowe na stypendium burmistrza co roku zabezpiecza uchwałą Rada Miejska. 

2. Odbiór przyznanego stypendium potwierdzają własnoręcznym podpisem uczniowie lub prawni 

opiekunowie. 

3. Zmiany w Regulaminie są możliwe w drodze uchwały Rady Miejskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 580


		2016-02-01T09:11:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




